                        IP5413T
V1.1                                          1 / 16                    Copyright © 2021, Injoinic Corp.
集成 500mA 充电 200mA 放电的 TWS 充电盒 SOC
1 特性
 同步开关放电
 200mA 同步升压转换
 升压效率最高达 95%
 内置电源路径管理，支持边充边放

                        IP5413T
V1.1                                          3 / 16                    Copyright © 2021, Injoinic Corp.
5 IP5413T 型号说明
型号名称 充电电流 待机电压 支持灯显数 按键方式
轻载关机/
关灯时间
IP5413T_BT 200mA 2.4V 1/2
短按开机
短按关机
8S
IP5413T_CK 200mA 5V 1/2
短按开机
短按关机
8S
IP5413T_NAT 200mA 0V 1/2
短按开机
短按关机
8S
IP5413T_BT_4D 200mA 2.4V 4
短按开机
短按关机
8S
IP5413T_CK_4D 200mA 5V 4
短按开机
短按关机
8S
IP5413T_NAT_4D 200mA 0V 4
短按开机
短按关机
8S
6 IP 系列 TWS 充电仓管理 IC 型号选择表
IC
型号
充放电 主要特点 封装
放电 充电
无线
充
LED
灯数
按键 霍尔 VSET
NTC 保
护
USB
C
 规格
IP5513 300mA IO可选 - 1/2/3/4/数码管 功能二选一 可定制 可定制 - SOP16
IP5516 300mA IO可选 - 1/2/3/4/数码管 支持 支持 可定制 支持 - QFN16
IP5518 300mA IO可选 - 1/2/3/4/数码管 支持 支持 可定制 支持 - QFN24
IP6816 300mA 可定制 支持 1/2/3/4/数码管 支持 支持 可定制 支持 - QFN16
IP6818 300mA 可定制 支持 1/2/3/4/数码管 支持 支持 可定制 支持 - QFN24
IP5333 1A IO可选 - 1/2/3/4/数码管 支持 支持 IO 可选 支持 支持 QFN24
IP5416 200mA 500mA - 1/2 支持 支持 可定制 - - SOP8
IP5413T 200mA 500mA - 1/2/4 支持 - 可定制 - - SOP8
“-”表示无此功能
                        IP5413T
V1.1                                          4 / 16                    Copyright © 2021, Injoinic Corp.
7 极限参数
参数 符号 值 单位
端口输入电压范围 VIN -0.3 ~ 12 V
结温范围 TJ -40 ~ 150 ℃
存储温度范围 Tstg -60 ~ 150 ℃
热阻（结温到环境） θJA 90 ℃/W
人体模型（HBM） ESD 2 KV
*高于绝对最大额定值部分所列数值的应力有可能对器件造成永久性的损害，在任何绝对最大额定值条件下
暴露的时间过长都有可能影响器件的可靠性和使用寿命。
8 推荐工作条件
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压 VIN 4.5 5 5.8 V
工作环境温度 TA 0 -- 70 ℃
*超出这些工作条件，器件工作特性不能保证。
9 电气特性
除特别说明，TA=25℃，L=2.2uH
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位